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”Mødregruppe” til julebanko 

 Mere end 700 bankospillere skabte over 90.000 i overskud.   
       Vi fik bekræftet, at julebanko er familiernes fest og byens tradition 

 
Generationerne hygger sig sammen – 4 generationer samlet 
Der var igen mange som havde børn, børnebørn og oldebørn  med i alle aldre 
til julebanko nr. 54 Hvert år sin overraskelse, og i år, var det en lille 
mødregruppe med deres spædbørn, Der er grund til at tro, at ”Danmarks 
største julebanko” i Ry vil bestå mange år endnu, så der er nogen som kan se 
frem til julebanko i Lions nr. 100, måske. Lions mål med at ”Julen starter i Ry 
med Julebanko” for alle aldre, oplevede vi til fulde igen i år. 
 
 
Lions julebanko gav i år gevinster på gratis indgangsbilletter 
Lions Club i Ry udleverede billetter til deltagerne, for at sikre myndighederne krav til antal deltagere kunne optælles og 
overholdes. De udleverede billetter blev til slut brugt som en ”lodseddel” og der blev udtrukket 10 meget flotte præmier. Det 
var en nyhed, som gav stort bifald. Det var en hal der summede af forventning med godt 700 deltagere.    

  
Ekstra flotte præmier for mere end 110.000,- kr. 
Ry områdets handlende og erhvervsliv støttede igen massivt op om 
dagen med flotte præmier, Aldrig har der været så mange og flotte 
præmier. Der var gaver for mere end 110.000 kr.   
Der var med de mange sidegevinster til begge sider af 
gevinstmodtageren og bordoverraskelser til et helt bord, som er blevet en 
god tradition for julebanko, så at så mange som muligt får en gave med 
hjem, og som blev suppleret med indgangsbillet gevinster. og der var 
mange glade mennesker med en gevinst i hånden, og alle fik en god og 
festlig oplevelse denne søndag eftermiddag. 
 

 

Flot overskud på mere end 90.000 kr. til velgørenhed 
Resultatet viser et fantastisk rekord overskud på mere end 90.000,- kr., som bl.a. 
skal bruges til julevelgørenhed. Lions Club vil igen i år uddele julepakker til 
borgere som trænger til en opmuntring, og de enkelte kan selv søge og bekendte 
kan også søge Der vil også blive mulighed for at støtte andre gode lokale formål. 
Ansøgere kan hente vejledning på Lions hjemmeside www.lry.dk   
 
Julemanden svigtede ikke julebanko i år og så var der også fællessang fra 
speakerbordet 
Den ”rigtige julemand” gik rundt og delte gaver ud til alle børn. Det var en julepose 
med lidt forskelligt i. Lions Clubs præsident Max Hvarregaard fyldte ventetiden 
inden starten ud med fællessang. God ide, som der skal følges op på. 

 
 
 
Morten Pagh Fischer vinder et 
gavekort til rejser på 5.000 kr.  
 
Eva Sørensen vinder et tur i en 
luftballon for 2   
 
 
 
 

 
 

Danmarks største julebanko er klar igen søndag d. 23. november 2025 - Alle foto er af Karl-Erik Jørgensen 
 . 


